
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 5^.

ПРИКАЗ

от «14» февраля 2022 г.

по УОиМП

№44

О ПРОВЕДЕНИИ ОНЛАЙН ЗАСЕДАНИЯ КЛУБА МОЛОДЫХ СЕМЕЙ

С целью организации досуга молодых семей и в соответствии с перечнем 
основных мероприятий с молодежью, запланированных на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение онлайн заседания клуба молодых семей (далее 
- заседание) на базе МДОУ «Детский сад № 4» в период с 14 по 21 
февраля 2022 года, конкурс поделок, приуроченный ко Дню Защитника 
Отечества.

2. Финансирование мероприятия отнести за счет УОиМП по смете 
расходов по реализации подпрограммы Б «Молодежь Михайловского 
муниципального района» муниципальной программы «Развитие 
образования» в 2022 году.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
начальника сектора дополнительного образования, воспитательной 
работы и молодежной политики УОиМП Ушакову Юлию Викторовну.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УОиМП

С приказом ознакомлена

С.А. Клеилкина

Ю.В. Ушакова


